CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————–o0o—————-
….., ngày ….. tháng ….. năm ……
ĐƠN KHIẾU NẠI TIỀN HỌC PHÍ
Căn cứ vào Luật Giáo dục năm 2019
Căn cứ vào Luật khiếu nại 2011
Căn cứ vào Luật phí và lệ phí năm 2015
Nghị định 86/2015/NĐ-CP Quy định về cơ chế thu, quản lí học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập.
Kính gửi: Hiệu trưởng – Trường ....
Tôi là:
(Đối với người khiếu nại là học sinh dưới 18 tuổi – Cha, mẹ làm đơn khiếu nại thì ghi rõ phụ huynh của………… lớp………)
Tôi làm đơn này trình bày với ông/bà việc như sau:
(Trình bày nội dung sự việc liên quan đến khiếu nại về học phí)
Căn cứ ....., tôi đề nghị:
– Xem xét lại việc thu nộp học phí đối với….
-…..(những nội dung đề nghị có liên quan)
Kính mong quý Ông/bà xem xét, giải quyết theo mong muốn nêu trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Tài liệu kèm theo:

–
–
Người viết đơn
[bookmark: _GoBack](ký vafghi rõ họ tên)